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Do Senatu RP popieram Jerzego Marka Gawędę 

Kandydat do Sejmu RP



Bartosz Andrzej Bembnistaa
35 lat, zamieszkały od urodzenia w Janowcu Wielkopolskim - woj. kuj. - pom., 
od 8 lat żonaty z Magdaleną, dwie córki - Aleksandra (8 lat), Hanna (1,5 roku).

Zawód: Farmaceuta, fizjoterapeuta, przedsiębiorca, sportowiec...

Studia magisterskie:
- fizjoterapia - 1999 - 2004 - Akademia Medyczna im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy
- farmacja apteczna - 2002 - 2008 - Collegium Medicum w Bydgoszczy, UMK w Toruniu (pierwszy nabór w historii       
  bydgoskiej farmacji aptecznej)

Właściciel aptek:
- Apteka ‚Na Dalkach’ w Gnieźnie od 2011 roku, kierownik apteki od 2013 roku - woj. wlkp. 
- Apteka ‚Arnica’ w Damasławku od 2014 roku, pracownik - woj. wlkp.

Ponadto pracuje w aptece ‚Eskulap’ w Janowcu Wielkopolskim - woj. kuj.-pom.

Członek Pomorsko - Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy od maja 2008 roku.
Radny Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim, przewodniczący Komisji Zdrowia w latach 2006 - 2014.

Zainteresowania:
Medycyna (farmacja), sport (piłka nożna, żużel, motocross), polityka, historia II wojny światowej

Doświadczenie sportowe (piłka nożna):
1991-1995 – Sparta Janowiec Wielkopolski (drużyny młodzieżowe)
1996-1998 – Nielba Wągrowiec (międzywojewódzka liga juniorów)
1998-2000 i 2010 – Sokół Damasławek (IV liga wlkp.)
2000-2006 – Sparta Janowiec Wielkopolski (A klasa, V i IV liga)
2006-2007 – Brzyskorol Brzyskorzystewko (V liga)
2007-2010 – Notecianka Pakość (IV i III liga)

FARMACJA 
„Uważam, że człowiek powinien zajmować się tym z czego otrzymał gruntowne 
wykształcenie i posiada stosowne doświadczenie. Dlatego przyznany mandat poselski 
posłużyłby mi do bardziej wnikliwej analizy obecnego stanu polskiej służby zdrowia, przede 
wszystkim jako aptekarz chciałbym rozwiązać problemy polskiej farmacji w ostatnim czasie 
bardzo mocno nurtujące środowisko aptekarzy.”

SPORT
„Nie ukrywam również że bliski mojemu sercu jest sport, prawie dwie dekady spędzone 
w czynny sposób na boiskach piłkarskich sprawiają, że problemy polskiej młodzieży, 
wychowania przez sport nie są mi obce. Uważam, że większego wsparcia w środki finansowe 
które pozwoliłyby na budowę bazy sportowej wymagają zwłaszcza tereny wiejskie oraz 
ośrodki miejskie o małej liczbie mieszkańców.”

GOSPODARKA
„Jako przedsiębiorca głęboko poruszony jestem obecnym stanem polskiej gospodarki. 
Wszechobecny neokolonializm (tworzenie sieci na terenie Polski z podatkowym 
umocowaniem poza granicami kraju niekiedy w tzw. rajach podatkowych) zauważalny 
zwłaszcza w branży spożywczej, przemysłowej i farmaceutycznej sprawia, że społeczeństwo 
polskie przez sieci marketów, aptek i zagraniczne zakłady produkcyjne traktowane jest 
tylko i wyłącznie jako źródło do pozyskiwania dużych pieniędzy i taniej siły roboczej. Mam 
nadzieję, że już niedługo się to zmieni i dla polskiego przedsiębiorcy ponownie zapali się 
zielone światło do bardziej efektywnego działania a kolonie nowo powstałych sieci zaczną 
płacić podatki w Państwie Polskim na równi z polskim podatnikiem.”


